conducta fue calificada como buena y el desempeño sobresaliente.

Tenemos entonces que el penado cuenta con 1952 horas válidas para ei
reconocimiento, quantum que se divide entre 8 como horas máximas de
redención por día y dividido entre 2 como días a redimir para un total de ciento
veintidós (122) dias, lo que es igual a cuatro (4) meses y dos (2) dias de
redención.

Señalar que con lo aqui reconocido, el sentenciado cuenta con un acumuladode
cuatro (4)meses y veintisiete (27)dias de rebaja punitiva.

Resuelve

PRIMERO: Reconocer a favor del sentenciado Duván Felipe Hueso Valbuena,

[...]

radicado 2005-04040 y 2008-00115, impuesta al condenado Sabas Vargas Ducuara
porlos JuzgadosCincuenta y DosPenaldelCircuito de Conocimiento de esta ciudad y
Primero Pen^ Municipal de Bogotá, en consecuencia estableció al sentenciado la
pena principal definitiva de ciento veintiocho (128) rneses de prisión e inhabilidad para
el ejerciciode derechos y funciones públicas por el mismo término.

Del proceso bajo radicado 2005-04040 mediante sentertda del 14de julio de 2006 el
Juzgado Cincuentay Dos Penal del Circuito de Conocimiento de esta ciudad condeno